 του από 17.5/15.6.59 Β.Δ/τος, Περί Οικον.Δ/σεως & Λογιστικού Δήμων και Κοινοτή-

των (άρθρα 11-19),
 του άρθρου 22 του Ν.3274/2004
 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010

Μετά από διαλογική συζήτηση & ανταλλαγή απόψεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  Ο  Μ  Ο  Φ  Ω  Ν  Α  :

Α) Ψηφίζει   πίστωση τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και

εξήντα έξι λεπτών (4.978,66 ευρώ) σε βάρος του ΚΑ.30/7412 για την εκπόνησης  της τοπο-

γραφικής μελέτης για την  «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΖΩΝΗΣ ΠΕΡΙΠΑΤΟΥ ΚΑΙ ΠΟΔΗ-

ΛΑΤΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΥΤΙΚΑ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ»

B) Η εκπόνηση της ανωτέρω τοπογραφικής μελέτης   να γίνει με απ’ ευθείας ανάθε-